
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    ____Drejtoria e Shendetit Publik Lushnje __________________ 

Adresa   ____Lagja “Xhevdet Nepravishta” ________________________ 

Tel/Fax  ____0352225-23_______________________________________ 

E-mail   _____lushnjedshp@yahoo.com___________________________ 

Faqja në Internet _____www.app.gov.al__________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  __Kerkese per Propozim_________________ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ruajtja me roje private e objekteve të DSHP 

Lushnje 

4. Fondi limit:  __1.704.000(nje milion e shtateqind e kater mije)___  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 257(dyqind e pesedhjete e  

shtate)  dite  

   

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.04.2017 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.04.2017 

  

 

 

 

 

 


